
Jonáš Wölfl
Tel.: +420 731 435 162
E-mail: jwolfl@realdomus.cz

Číslo nabídky: 1705
black-reality.cz/reality/68006/

 

Prodej, byt 3+kk, Praha 3, Žižkov, ulice Ke
Kapslovně.
Ke kapslovně, Praha, Hlavní město Praha
16 290 000 Kč
REALDOMUS zprostředkuje prodej luxusního bytu 3+kk na pražském Žižkově. Tato nemovitost je součástí jedinečného
projektu Rezidence Central Park. Jedná se o geniálně řešený projekt, který spojuje klidné bydlení se skvělou dostupností
centra Prahy. Komplex zahrnuje 547 bytových jednotek a byl postaven mezi lety 2006 a 2009. Tvoří ho deset prosklených
výškových budov uspořádaných do tvaru podkovy, propojených terasovitými řadovkami, a zahrnuje neveřejný park,
podzemní parkoviště a sklepy. Správce objektu zajišťuje služby obyvatelům prostřednictvím nepřetržité recepce, která
zajišťuje bezpečnost. V roce 2010 získal tento projekt ocenění Grand Prix architektů - Národní cenu za architekturu v
kategorii Novostavba. Byt o dispozici 3+kk se nachází v sedmém nadzemním podlaží z celkových třinácti. K bytu náleží
parkovací stání a sklepní kóje. Jednotka disponuje dvěma ložnicemi, ke každé z nich náleží koupelna s toaletou.
Jednoznačnou dominantou jednotky je rozlehlá terasa o rozloze 42 m², která obklopuje celou jednotku a ústí v otevřeném
obývacím pokoji, který je propojen s plně vybavenou kuchyní. Součástí bytu je šatna/technická místnost. Byt je v osobním
vlastnictví, bez anuity. V srdci komplexu byl vybudován park, který je skvělým místem pro rekreaci, venčení mazlíčků nebo
trávení času s dětmi. V okolí se nachází nespočet restaurací. V bezprostřední blízkosti vznikají další projekty, které přispějí k
dalšímu zvelebení okolí. Doporučujeme prohlídku, kontaktujte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/68006/

